
SMLOUVA 
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU 

A O SERVISU A ÚDRŽBĚ PLNÍCÍ STANICE CNG 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

obchodní firma: Plnící stanice CNG Předlice s.r.o. 
se sídlem: Revoluční 3088/26, 400 01 ústí nad Labem 

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 ústí nad Labem 
IČ: 03100 073 

DIČ: CZ03100073 
registrace: Krajský soud v ústí nad Labem, sp. zn. C 34300 

zastoupená: Jakubem Vyskočilem, jednatelem 

dále Jen ,,objednatel" na straně jedné 

a 

Poskytovatel: 

obchodní firma: 
se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

registrace: 
zastoupen: 

RYBRATEX s.r.o. 
Rybná 678/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 
267 25 959 
CZ26725959 
Městský soud v Praze, sp. zn. C 89815 
Jana Hejtmánková, jednatel 

dále jen „poskytovatel" na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu ve smyslu ustanovení 
§ 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a zákona č. 458/2000 

Sb., energetického zákona, v platném znění, a o servisu a údržbě plnící stanice CNG 
ve smyslu ustanovení§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Objednatel realizoval projekt výstavby plnící stanice CNG na pozemkových parcelách č. 37 4/1, 
374/2, 377, 378, 379/1, 379/4, 379/7 v k. ú. Předlice, a to v souladu s projektovou doku 
mentací akce „Plnící stanice zemního plynu (CNG) v areálu Dopravního podniku města Ústí nad 
Labem, Jateční 426, Předlice" zpracovanou projektantem VodoPro, s.r.o. ze dne 31. 1. 2013 č. 
11-050 a na základě stavebního povolením Magistrátu města ústí nad Labem, č. j. MM/SO/S/ 
/95604/2011/Doš/52, které nabylo právní moci dne 29. 11. 2011 (dále jen „plnící stanice"). 

2.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje dodávat zemní plyn objednateli ve sjednaném 
rozsahu a zajistit distribuci sjednaného množství plynu do místa spotřeby (odběrného místa) a 
sdružené služby distribuční soustavy v kvalitě garantované v Pravidlech provozování distribuč- 

-1· 



ní soustavy příslušného provozovatele distribuční soustavy, zveřejněných na internetových 
stránkách příslušného provozovatele distribuční soustavy. Objednatel se zavazuje platit 
dodavateli dále sjednanou cenu za dodávku zemního plynu, uskladnění, jeho distribuci, 
sdružené služby a ostatní související služby (dále jen "sdružené služby dodávky plynu"). 

2.3. Sdružené služby dodávky plynu budou poskytovány v odběrném místě umístěném na parcele 
č. 37 4/2 v k. ú. Předlice, obec ústí nad Labem, EIC: 27ZG400Z03469690, které bylo zřízeno 
na základě smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 310090002783 uzavřené dne 16. 9. 
2014 mezi RWE GasNet, s.r.o.jako provozovatelem a objednatelem jako zákazníkem. 

2.4. Pro odběrné místo nebude skutečné množství zemního plynu odebraného ve smluvním období 
nijak limitováno. Předpokládaný odběr zemního plynu v roce 2015 činí 2 380 000 MWh. Objed 
natel je oprávněn stanovit či měnit hodnotu předpokládaného ročního odběru zemního plynu 
oznámením zaslaným poskytovateli nejméně 30 dní předem s účinností ke dní, který nastane 
nejméně 30 dní po doručení oznámení. Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této smlou 
vy zajišťovat pro objednatele dodávky zemního plynu nepřetržitě za podmínek stanovených 
touto smlouvou. 

2.5. Poskytovatel se touto smlouvou dále zavazuje (vedle poskytování sdružených služeb dodávek 
plynu) organizovat a realizovat pro objednatele preventivní prohlídky, servisní práce, na které 
se nevztahuje záruka za jakost poskytnutá dodavatelem plnící stanice, a Jiné služby údržby, 
oprav, kontrol, revize zařízení a technologie plnící stanice (dále jen "servisní služby"). 

2.6. Poskytovatel se zavazuje: 

(a) zajistit takový stav plnící stanice, aby byla provozuschopná bez výpadků přesahujících 12 
hodin; 

(b) zajišťovat servisní služby pouze kvalifikovanými pracovníky, a to prostřednictvím zhotoví 
tele plnící stanice, kterým je společnost NEAT a.s., IČ: 31 712 088, se sídlem Letná 27, 
040 01 Košice, Slovenská republika, nebo po domluvě se zhotovitelem jiným vhodným 
způsobem tak, aby nedošlo ke ztrátě práv objednatele ze záruky za jakost plnící stanice 
jako dokončeného díla v délce 36 měsíců na technologickou část a 60 měsíců na 
stavební část ode dne předání a převzetí plnící stanice objednatelem; 

(c) sepsat o provedené servisní službě servisní protokol; 

(d) provést jedenkrát za každé tři po sobě jdoucí kalendářní měsíce servisní prohlídku, při kte 
ré bude zkontrolován celkový stav plnící stanice, jejího zařízení a technologie. První servisní 
prohlídka bude provedena do konce třetího kalendářního měsíce ode dne účinnosti této 
smlouvy. O této prohlídce bude proveden zápis o stavu systému výdeje CNG, který bude 
popisovat stav systému a technologie a doporučení pro případné opravy a zásahy 
zabezpečující bezproblémový chod systému. Kopii zápisu obdrží objednatel; 

(e) zajistit servisní služby v termínech vycházejících z potřeb objednatele, vždy po vzájemné 
dohodě s poskytovatelem; 

(f) dostavit se na servisní zásah, který bude nahlášen objednatelem telefonicky, faxem 
nebo emailem nejpozději do 6 hodin od nahlášení poruchy; 

(g) poskytovat objednateli celoroční konzultace prostřednictvím telefonu, faxu a emailu; 

(h) spolupracovat s objednatelem v případě realizace vzdáleného dohledu a servisu; 

- 2 - 



(i) jednat při poskytování servisních služeb s náležitou odbornou péčí; 

O) poskytovat servisní služby podle pokynů objednatele a v souladu s jeho zájmy, které zná 
nebo musí znát. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli veškeré okolnosti, které 
jsou mu známy a které by mohly mít vliv na změnu pokynů objednatele; 

(k) upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů či postupu a objasnit mu rizika 
z takového jednání plynoucí. V případě rozporů mezi pokyny objednatele a předpisy, 
které upravují poskytované služby, je poskytovatel povinen na tento rozpor objednatele 
upozornit a vyžádat si pokyny, které budou s příslušnými předpisy v souladu; 

{I) neprovádět pokyn objednatele, jestliže by jeho provedení bylo v rozporu s právními 
předpisy. Na to je poskytovatel povinen objednatele upozornit. 

2. 7. Objednatel se zavazuje: 

(a) neprovádět neodborné zásahy do zařízení a technologie plnící stanice; 

(b) nahlásit případnou poruchu neprodleně poskytovateli pracovníkem oprávněným jednat za 
objednatele; 

(c) vytvořit pracovníkům poskytovatele podmínky pro řádné poskytnutí servisní služby. Objed 
natel určí pověřenou osobu, která bude přítomna při práci poskytovatele a která v případě 
potřeby převezme a odsouhlasí vykonanou práci {i mimo pracovní dobu, o víkendech a ve 
státem uznané svátky); 

(d) poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, informace a podklady k poskytnutí 
servisních služeb; 

{e) informovat poskytovatele o všech podstatných okolnostech věci a poskytovat dle jeho 
dotazů zpřesňující informace potřebné pro poskytnutí servisních služeb. 

2.8. Poskytovatel poskytuje objednateli na servisní služby a použitý materiál záruku za jakost, tedy 
záruku za způsobilost k použití pro obvyklý účel a za to, že si zachovají obvyklé vlastnosti, 
v délce 6 měsíců od podpisu servisního protokolu objednatelem. Záruka za jakost se 
nevztahuje na vady způsobené běžným užíváním plnící stanice. 

3. CENA ZA SDRUŽEN~ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU 

3.1. Cena hrazená poskytovateli za sdružené služby dodávky plynu je sjednána ve výši dle pravidel 
obsažených v tomto článku této smlouvy. 

3.2. Cena za sdružené služby dodávky plynu je tvořena následujícími složkami: (a) jednotková fixní 
cena komodity, která zahrnuje cenu za energetickou hodnotu dodaného plynu {dále jen „cena 
komodity") a (b) distribuční cena, která zahrnuje regulovanou cenu za distribuci a přepravu 
plynu, systémové služby a ostatní související služby a případně platbu za překročení příslušné 
rezervované distribuční kapacity (dále jen "distribuční cena"). 

3.3. Jednotková cena komodity celkového smluvního množství v českých korunách (Pcz«) je určena 
dle následujícího vzorce: 

- 3. 



T 

Pcz« = L[(PcalRdi + K)* RATEcNBdi * PodílRd 
i=1 

V tomto vzorci mají proměnné následující význam: 

Pcal je (i) pro rok R = 2015 hodnota referenční denní ceny (Daily Reference Price) na 
European Energy Exchange AG (EEX) pro příslušný plynárenský den d pro zónu NCG 
v EUR/MWh. Referenční denní cena na EEX je veřejně dostupná na internetové 
stránce http://www.eex.com/en/market-data/natural-gas/spot-markeVdaily 
reference-price#l/2015/04/21; (ii) pro rok R > 2015 hodnota výsledné vypořádací 
denní ceny (Settl.Price) na EEX pro příslušný plynárenský den d pro produkt rok R 
{např. Cal-15, Cal-16 atd.) pro zónu NCG v EUR/MWh. Výsledná vypořádací cena na 
EEX Je veřejně dostupná na internetové stránce http://www.eex.com/en/market 
data/naturat-gas/derivatives-markeVncg#!/2015/01/29; 

K je přičítaný koeficient v EUR/MWh, pevně stanovený v bodu 3.5 této smlouvy; 

RATEcNa je hodnota směnného kurzu devizového trhu CZK/EUR uvedená pro příslušný den d 
na stránkách České národní banky V případě, že pro příslušný den není hodnota 
směnného kurzu uvedená, použije se hodnota z nejbližšího předcházejícího data. 
Strany se dohodly, že za platný kurs ČNB je považován v dané chvíli kurs, který je ak 
tuálně oznámen a veřejně dostupný na internetových stránkách ČNB (www.cnb.cz); 

I je pořadové číslo tranše; 

T je počet tranší; 

Podfl je procentuální hodnota určující, pro jaký podíl z celkové hodnoty dodávek se cena 
kalkuluje. Součet všech dílčích podílů je právě roven 100 %. Objednatel má povin 
nost před první tranší v příslušném kalendářním roce R dodat údaje o plánovaném 
odběru zemního plynu v daném roce (pro rok 2015 je tato informace obsažena 
v bodu 2.4 této smlouvy). Objednatel má právo určit pro částečný nákup libovolný 
pracovní den v ČR, který je zároveň obchodním dnem burzy EEX. 

3.4. Objednatel platí cenu komodity určenou výhradně podle objemu skutečně odebraného zemního 
plynu. V případě, že k 20. 12. kalendářního roku není nakoupeno 100 % předpokládaného 
odběru zemního plynu na příslušný rok, nepovažuje se tato skutečnost za podání požadavku 
objednatele pro nákup zbylého podílu zemního plynu do předpokládané výše. 

3.5. Hodnoty koeficientu Kjsou sjednány takto: 

(a) koeficient K pro velkoodběry . EUR/MWh 

(b) koeficient K pro střední odběry je shodný jako koeficient K pro velkoodběry; 

(c) koeficient K pro maloodběry je shodný jako koeficient K pro velkoodběry. 

3.6. Zajištění nákupu dodávky se realizuje prostřednictvím dohody o cenovém ujednání. Objednatel 
sdělí dohodnutým způsobem poskytovateli o záměru provést nákup. Oznámení o nákupu musí 
obsahovat velikost tranše, které znamená, že poskytovatel zajistí požadované množství plynu 

-4- 



odpovídající požadované velikosti tranše. Objednatel může oznámení nákupu učinit v každý 
pracovní den nejpozději do 15:00 hod. a nejpozději celkově do 20. 12. daného roku. Na 
základě tohoto oznámení smluvní strany uzavřou bez zbytečného odkladu dohodu o cenovém 
ujednání, ve které bude vyjádřena výsledná cena komodity v CZK/1 MWh pro danou tranši dle 
vzorce uvedeného v bodě 3.3 této smlouvy. Výsledná jednotková cena komodity pro celkové 
množství realizované v jednotlivých tranších bude určena váženým průměrem výsledků 
jednotlivých tranší. 

3. 7. Distribuční cena je stanovována v souladu s obecně závazným rozhodnutím příslušného orgánu 
státní správy a smlouvou o distribuci plynu, na základě níž je poskytovateli pro objednatele 
poskytována distribuční kapacita. Výše distribuční ceny je vypočtena použitím maximálního 
denního množství (pevná denní rezervovaná distribuční kapacita), které je objednatelem 
požadováno na základě této smlouvy pro odběrná místa osazená měřením typu A nebo 8. Pro 
měření typu C je pevná denní rezervovaná distribuční kapacita určena provozovatelem 
příslušné distribuční soustavy. Výše měsíční distribuční ceny zahrne i připadnou platbu za 
překročení pevné denní rezervované distribuční kapacity nad stanovenou hodnotu, kterou se 
objednatel zavazuje hradit poskytovateli při jejím překročení v daném měsíci. 

3.8. Platba za distribuci a přepravu plynu, systémové služby a ostatní související služby bude účtová 
na v souladu s cenami dle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. 

3.9. Poskytovatel vyfakturuje cenu za sdružené služby dodávky plynu dle následujících pravidel. 
Fakturovaná cena bude navýšena o spotřební daň, daň podle zákona č. 261/2007 Sb., daň 
z přidané hodnoty (DPH) a jiné daně, pokud to bude relevantní. 

Velkoodběry: 

Počet zálohových plateb: 1>< měsíčně 

Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci 

Výše měsíční zálohy: 80 % z předpokládaného měsíčního odběru 

Fakturace 1x měsíčně dle naměřených spotřeb odběrného místa 

Střední odběry: 

Počet zálohových plateb: 1x měsíčně 

Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci 

Výše měsíční zálohy: 80 % z předpokládaného měsíčního odběru 

Fakturace 1>< měsíčně dle naměřených spotřeb odběrného místa 

Maloodběry: 

Počet zálohových plateb: 1>< za čtvrtletí 

Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v druhém měsíci čtvrtletí 

Výše měsíční zálohy: 80 % z předpokládaného čtvrtletního odběru 

Fakturace 5>< ročně: 1x dle odečtového cyklu odběrného místa, 4>< fakturace na základě 
odečtů dodaných objednatelem 

- 5 - 



3.10. Faktura bude odeslána objednateli nejpozději do 15. kalendářního dne měsíce následujícího po 
měsíci, za nějž je doklad vystavován. Splatnost vystavených faktur bude činit 21 dní od dne 
vystavení. 

4. O0MěNA P0SKYIQYATELE A NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAJŮ ZA SERVISNÍ SLUŽBY 

4.1. Odměna poskytovatele za servisní služby je sjednána jako nejvýše přípustná měsíční odměna, 
která představuje odměnu za veškeré služby poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci, 
k nimž je poskytovatel podle této smlouvy povinen. Takto sjednaná odměna je platná po celou 
dobu trvání této smlouvy. 

4.2. Odměna poskytovatele bude určena jako součin jednotkové sazby ve výši 
DPH a množství CNG vydaného z plnící stanice v kg za příslušný měsíc. 

4.3. Poskytovatel vyfakturuje odměnu za servisní služby poskytnuté za uplynulý kalendářní měsíc, a 
to do deseti dnů od konce příslušného kalendářního měsíce. Fakturovaná odměna za služby 
bude navýšena o DPH. Splatnost vystavených faktur bude činit 21 dní od dne vystavení. 

Kč/kg bez 

4.4. Odměna poskytovatele zahrnuje odměnu za práci technika či techniků v neomezeném rozsahu 
dle potřeby a bez ohledu na to, zda půjde o práci v pracovní den nebo v sobotu, neděli a státem 
uznané svátky. Odměna poskytovatele dále zahrnuje hotové výdaje poskytovatele související s 
poskytováním servisních služeb, včetně hotových výdajů za cestovné a dalších hotových výdajů, 
které poskytovatel vynaložil v zájmu objednatele, zejména pak za použitý materiál a náhradní 
díly potřebné pro zachování plnící stanice v provozuschopném stavu. 

4.5. Poskytovatel má právo na náhradu hotových výdajů, které prokazatelně vynaložil na základě 
pokynu objednatele a v jeho zájmu za použitý materiál a náhradní díly pouze v případě, že je 
potřeba vynaložení hotových výdajů důsledkem porušení povinností objednatele nebo důsled 
kem porušení povinnosti třetí osoby, zejména povinnosti řádně spravovat plnící stanici a chránit 
ji před poškozením. Za použitý materiál a náhradní díly bude v tomto případě poskytovatel 
účtovat ceny, za které tento materiál a náhradní díly zakoupil. 

5. MLČENLIVOST POSKYTOVATELE 

5.1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním služeb podle této smlouvy. 

5.2. Povinnosti mlčenlivosti může poskytovatele zprostit pouze objednatel. 

5.3. Poskytovatel nemá povinnost mlčenlivosti ve vztahu k osobě, kterou pověřuje provedením 
jednotlivých úkonů služeb, pokud je tato osoba podle zákona nebo smlouvy sama povinna 
tuto povinnost zachovávat. 

5.4. Povinností mlčenlivosti není poskytovatel vázán v rozsahu nezbytném pro řízení před soudem 
nebo jiným orgánem, je-li předmětem řízení spor mezi ním a objednatelem nebo jeho právním 
nástupcem. 

5.5. Pro případ porušení některé z povinností podle tohoto článku (porušení povinnosti mlčenlivostí) 
se poskytovatel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000, Kč za každý 
případ porušení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od požádání objednatele . 

. 6. 



6. ODPOVĚDNOST lA ŠKODU, SMLUVNÍ POKUTA 

6.1. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s poskytováním 
služeb podle této smlouvy. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou objednateli i tehdy, 
byla-li škoda způsobena v souvislostí s poskytováním služeb r"'dle této smlouvy jeho zástupcem 
nebo jeho zaměstnancem. 

6.2. Poskytovatel se odpovědnosti podle bodu 6.1 této smlouvy zprostí, prokáže-li, že škodě 
nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm požadovat nebo, 
že při svém jednání vycházel z nepravdivých čí neúplných informací či podkladů, které mu 
poskytl objednatel. 

6.3. V případě, že poskytovatel z jakýchkoliv důvodů nedodá objednateli zemní plyn dle podmínek 
stanovených touto smlouvou, zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 500.000,- Kč za každý jednotlivý den, kdy došlo k porušení. Současně se poskytovatel 
zavazuje nahradit objednateli veškerou škodu, která objednateli vznikla v souvislostí s nedodá 
ním zemního plynu a která vyplývá z nemožnosti řádného provozu plnící stanice. 

6.4. V případě, že poskytovatel z jakýchkoliv důvodů poruší svojí povinnost zajistit takový stav plnící 
stanice, aby byla provozuschopná bez výpadků přesahujících 12 hodin, zavazuje se poskytova 
tel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každých započatých 12 hodin, 
kdy došlo k porušení (tedy započatou 13., 25. atd. hodinu prostoje). Současně se poskytovatel 
zavazuje nahradit objednateli veškerou škodu, která objednateli vznikla v souvislosti s nedodá 
ním zemního plynu a která vyplývá z nemožnosti řádného provozu plnící stanice. 

6.5. Objednatel nemá nárok na smluvní pokutu, jestliže porušení povinnosti poskytovatele (i) je 
důsledkem porušení povinností objednatele nebo důsledkem porušení povinnosti třetí osoby, 
zejména povinností řádně spravovat plnící stanici a chránit jí před poškozením, anebo (íi) není 
zaviněno poskytovatelem. 

7. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

7 .1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou ode dne její účinnosti do 31. 12. 2025. 

7.2. Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět výhradně z důvodu závažného porušení po 
vinností druhou smluvní stranou s výpovědní dobou tří měsíců, která počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Závažným porušením povinnosti se 
rozumí porušení, které strana neodstranila ani v přiměřené době po požádání druhé strany. 

7.3. V případě výpovědí je poskytovatel povinen učinit vždy vše proto, aby zájmy objednatele 
neutrpěly újmu, zejména upozornit na povinností, které bude objednatel povinen plnit po zániku 
této smlouvy samostatně . 

.7.4. Tuto smlouvou lze ukončitJednostranným právním Jednáním pouze jako celek. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.7.2017. 

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny a 
postupně číslovány. 

- 7 - 



8.3. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních jejích 
ujednání. Smluvní strany se pro tento případ zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k 
uzavření dodatku k této smlouvě, kde bude její neplatná část nahrazena novým ujednáním, 
a to ve lhůtě jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. Nové ujednání bude svým 
obsahem a účelem co nejbližší obsahu a účelu ujednání nahrazovaného. 

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Všechny stejnopisy mají 
účinky originálních vyhotovení. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno poskytovatel. 

V Praze dne 27. 06. 2017 

Plnfcf stanice CNG =r s.r.o. 
Jakub Vyskočil, jednatf 

RYBRATEX s.r.o. 

Jana Hejtmánková, jednatel 



DODATEKČ. l 
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ZEMNÍHO 

PLYNU A O SERVISU A ÚDRŽBĚ PLNÍCÍ STANICE CNG 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

obchodní firma: Plnící stanice CNG Předlice s.r.o. 
se sídlem: Revoluční 3088/26, 400 01 ústí nad Labem 

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 ůstí nad Labem 
IČ: 031 00 073 

DIČ: CZ03100073 
registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp, zn. C 34300 

zastoupená: Jakubem Vyskočilem, jednatelem 

dále jen „objednatel" na straně jedné 

a 

Poskytovatel: 

obchodnífirma: RYBRATEX s.r.o. 
se sídlem: Rybná 678/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 267 25 959 
DIČ: CZ26725959 

registrace: Městský soud v Praze, sp. zn. C 89815 
zastoupen: Jana Hejtmánková, jednatel 

dále jen „poskytovatel" na straně druhé 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružených službách dodávky zemního plynu a o servisu 
a údržbě plnící stanice CNG, která byla mezi objednatelem a poskytovatelem uzavřena dne 27. 6. 

2017 (dále jen .smlouva"): 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Objednatel a poskytovatel konstatují, že s účinností od 1. 1. 2018 již nebude dostupná interne 
tová stránka uvedená v bodu 3.3 smlouvy v definici proměnné .Pcal", 

2.2. Smluvní strany proto mění v bodu 3.3 smlouvy definici proměnné „Pcal" tak, že nově zní: 

„Pcal je pro rok R počínaje rokem 2018 hodnota referenční denní ceny (Settlement 
Price) na Powernext Pegas pro příslušný plynárenský den d pro zónu NCG 
v EUR/MWh. Referenční denní cena na Powernext Pegas je veřejně dostupná na 
internetové stránce https://www.powernext.com/futures-market-data. Použije se 
cena uvedená v tabulce pod nadpisem ,Settlement prices on Seasons and 
Calendars', po provedení volby ,NCG', na řádku příslušného dne .Trading Day' a 
ve sloupci ,Calendar+1'." 

-1- 



2.3. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

3. ZÁVĚREČNA USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2018. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Všechny stejnopisy mají 
účinky originálních vyhotovení. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno poskytovatel. 

V Praze dne 28. 12. 2017 

Plnící stanice CNG Pře~1ce s.r.o, 

Jakub Vyskočil, jednate/ 

RYBRATÉX s.r.o. 

Jana Hejtmánková, jednatel 

-2- 



DODATEKČ. 2 
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ZEMNÍHO 

PLYNU A O SERVISU A ÚDRŽBĚ PLNÍCÍ STANICE CNG 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

obchodní firma: Plnící stanice CNG Předlice s.r.o. 
se sídlem: Revoluční 3088/26, 400 01 ústí nad Labem 

doručovací adresa: Jateční 426, 400 19 ústí nad Labem 
IČ: 031 00 073 

DIČ: CZ03100073 
registrace: Krajský soud v ústí nad Labem, sp, zn. C 34300 

zastoupená: Jakubem Vyskočilem, jednatelem 

dále jen „objednatel" na straně jedné 

a 

Poskytovatel: 

obchodní firma: RYBRATEX s.r.o. 
se sídlem: Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 267 25 959 
DIČ: CZ26725959 

registrace: Městský soud v Praze, sp. zn. C 89815 
zastoupená: Janou Hejtmánkovou, jednatelkou 

dále jen „poskytovatel" na straně druhé 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o sdružených službách dodávky zemního plynu a o servisu 
a údržbě plnící stanice CNG, která byla mezi objednatelem a poskytovatelem uzavřena dne 27. 6. 

2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.12.2017 (dále jen „smlouva"): 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany mění bod 2.6 písm. (d) smlouvy tak, že nově zní: 

,,(d) provést jedenkrát za každé tři po sobě jdoucí kalendářní měsíce prostřednictvím 
zhotovitele uvedeného v písm. (b) anebo prostřednictvím jiné osoby disponující k tomu 
kvalifikovanými pracovníky servisní prohlídku, při které bude zkontrolován celkový stav 
plnící stanice, jejího zařízení a technologie. První servisní prohlídka bude provedena do 
konce třetího kalendářního měsíce ode dne účinnosti této smlouvy. O této prohlídce bude 
proveden zápis o stavu systému výdeje CNG, který bude popisovat stav systému a 
technologie a doporučení pro případné opravy a zásahy zabezpečující bezproblémový chod 
systému. Kopii zápisu obdrží objednatel;" 

2.2. Smluvní strany na konci bodu 3.3 smlouvy doplňují novou větu, která zní: 

- 1 - 



.,Plynárenským dnem d se rozumí den provedení nákupu komodity." 

2.3. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Všechny stejnopisy mají 
účinky originálních vyhotovení. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno poskytovatel. 

V Pra~. 7. 2019 // V Praze dne: 

Plnící stanice CNG Pře11t e s.r.o. 

Jakub Vyskočil, jednateť 

RYBRATEÍ s.r.o. 

Jana Hejtmánková, jednatel 

- 2 - 


